[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2015г.                                                                                       № 1059

ст-ца Каневская

Об утверждении Перечня муни​ципального имущества муни​ципального

 образо​вания Каневской район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

 предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», разделом 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район  от  3  сентября  2014  года  №  360 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район» (в редакции решения Совета муни​ципального образования Каневской район от 11 марта 2015 года № 402) п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муни​ципального имущества муни​ципального образо​вания Каневской район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2.Постановление администрации муни​ципального образо​вания Каневской район от 16 июля 2015 года № 750 «Об утверждении Перечня муни​ципального имущества муни​ципального образо​вания Каневской район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3.Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации  муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» и опубликовать в официальном периодическом печатном издании администрации муниципального образования Каневской район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Каневской район».

4.Управлению экономики администрации муни​ципального образования Каневской район (Гречина) разместить настоящее постановление на  инвестиционном портале администрации муни​ципального образования Каневской район по адресу: www.kaninvest.ru.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район Н.Н.Бурба.
6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Каневской район

                           А.В.Герасименко

_102954120.unknown